
Zarządzenie Nr 22/2022 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) 

gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gostynina. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z pózn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 

1 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z poźn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1960) Burmistrz Miasta Gostynina zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu Nr 112/2017 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 22 września 2017 r.  

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

(dyrektorów) i zastępców kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek 

organizacyjnych Gminy Miasta Gostynina, zmienionym zarządzeniem Nr 109/2019 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 30 września 2020 r. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Kwoty maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla 

kierowników i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, o których 

mowa w § 1 ust. 1 określa tabela: 
 

Lp. Stanowisko Maksymalna kwota 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalna kwota 

dodatku funkcyjnego 

1. Kierownik jednostki 8.000,00 zł 3.000,00 zł 

2.  Zastępca kierownika 

jednostki 

7.000,00 zł 2.000,00 zł 

„ 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

/-/ Paweł Witold Kalinowski 



 

 

 

 

 

 


